經濟部水利署第十河川分署　函
機關地址：22061新北市板橋區四川路2段

橋頭1號
聯 絡 人：胡毓解
連絡電話：02-8966-9870#2231
電子信箱：wra10125@wra10.gov.tw
傳　　真：89668572

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年10月5日

發文字號：水十工字第11201049830號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送「111年度基隆河龍川段護岸邊坡維修改善工程」第
二次修正施工(變更設計)預算書1份，請查照。

說明：本案原發包總價1,745萬元整，第一次修正後為2,081萬
2,412元整，本(第二)次修正後為1,929萬8,354元整。

正本：春誼營造有限公司

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)